Dane aktualne na dzień: 20-08-2025 20:16
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/zasilacz-hpsdc-12v4x1a-wielowyjsciowy-p-28560.html
Zasilacz HPSDC-12V4X1A wielowyjściowy
Cena brutto 298,90 zł
Cena netto 243,01 zł
Numer katalogowy 31720
Kod producenta HPSDC-12V4X1A
Producent Brak
Opis produktu
Zasilanie 200 - 240 V AC
Wyjście zasilania 4 x 1 A / 12 V DC / 48 W (∑ 4 A max.)
zakres regulacji napięcia wyjściowego: 12 - 15 V DC
Bezpiecznik 4 x 1A (TOPIK)
Sprawność 86%
Wymiary 270 x 200 x 67 [+/-2 mm]
dystans od podłoża: 8 mm
Zabezpieczenia SCP, OLP, OVP, tamper – otwarcie obudowy
Wyjścia techniczne typu przekaźnikowego FPS – sygnalizacja zadziałania bezpiecznika wyjściowego
Zamykanie skręcana (możliwość montażu zamka)
Montaż natynkowy
Sygnalizacja sygnalizacja optyczna LED
Wykonanie blacha DC01, 0.7mm, RAL9003 (biały), metalowa
Gwarancja 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold